Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine uma fiscalização mais intensiva e

funcional com relação ao ato de alguns proprietários de imóveis, principalmente

comerciantes, que estão pintando sem qualquer discrição ou regulamento o meio fio

(guias) defronte aos imóveis, principalmente da área central da cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de fevereiro de 2018.

WADINHO PERETTI

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 012/2018

Recebida em 05/02/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..